barones à fidelitatis juramento præſtito ipſi com - dusdeMaloleone , & R . de Benca, & Bernardus

muni Avinionenſi pro prædictis feudisdecernentes deMonte-acuto , & Bertrandusde Inſula , & B .de

penitus abſolutos, communeipſum , jure feudorum , Maraſtanno , & Guillermus A . de Tantalone ſeneſ

quod eis à dicto comite collatum fuerat , omnino callus Agennenſis , & Sicardus Alamannus, & Guil

privamus, & barones prædictos priſtino dominio lermus Ferriolus, & Sicardus deMiromonte , &

reſtituimuscomitismemorati , ut conſuetam & de- Rogerius deNoërio , & Michaëlde Vroſcio , & P .

bitam fidelitatem libiexhibeant , & tamquam co - de Vilamuro , & Berengarius de Promilhaco vica

rum vero domino , prout ei de cætero immediate rius Tololæ , & Joannes Auriolus, Bernardus Guil

tenentur, in omnibus obediant & intendant ; ho - labertus , & A . de Scalquencis , & R . Bernardus,

noribus omnibus & juribus, quæ in ipſis habeinus, publicuis Tolofæ notarius, & c.

nobis & imperio integrè reſervatis. Ad hujus autem Manifeſtum lit , & c. quod poftquam D . Sygnis, Ibid.n.3o.

abſolucionis , privationis & reſtitutionis noſtræ mc- uxor quondain nobilis viri Centulli,comitis Aſta

moriain & robur perpetuo valiturum , præſens racenſis , pro filiis ſuis , & Centullusejus filius, fe

fcriptuin fieri , & ligillo majeſtatis noftræ julliinus cerunt homagium & fidelitatis juramentum doini.

communiri.Datum apud Piſas anno Dominicæ in - no R . comiti Tolofæ , pro toto comitatu & terra

carnationis McCXLV.menſe Auguſti , 11, indict. Aſtaraci, & dictam terram & comitatum ab eodem

D .comite in feudum receperunt ; poſt hæc Petrus

de Toloſa , nomine & loco ipſius D . comitis To

CCLXVI.
lofani , & demandato ipſius ſpeciali , acceſlit per

ſonaliter ad Caſtrum -noyum de Barbarencs , & ad

Hommage du comte – Aſtarac, au comte quaſdam villas & caftra alia terræ Aſtaraci ; ſcilicet

de Toulouſe. ad Selvam , ad Durbanum , & ad Montem -Calli

num , & ad Simorram : ibi ſuper currim Caftri

AN. 1244. Overint, & c. quod domina Segnisuxor quon - novi , & ſuper turres & portalia aliorum ſupraſcrip

Ttéſ, des ch . I dam Centulli comitis de Aſtaraco , conſtitura torum locorum ,ratione & jure majoris doininii,

Toulouſe,lac. corain præſentia domini R . D . G . comitis Toloſani, fecit aſcendere vexillum ſeu baneriain dicti D . co
7 . A . 28.

marchionis Provinciæ , cum ſuo filio Centullo , qui mitis Tolofani, & ex parte ipfius ter præconizari

fuit filius dicti Centulli, miſit ipſum Centulluin & clamari alta voce , fignum dicti D . comitis; ſcili